ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

LEI N't.155/2023

(DE l0 DE AGOSTO DE 2023)

Dispõe sobre o instituiÇão do Dia do

Ávivomento Familiar. no ômhito do

município de Barra dos Coqueiro/SE.

AtiTOR: VEREADOR EDLTARDO BORGES DA CRUZ

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. faz saber que a Câmara Legislativa do Município de Barra dos Coqueiros
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l" - Fica instituido o Dia do Avivamento Fomiliar. a ser comemorada. anualmente.
na terceira semana do mês de outubro.

Art.2" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito. l0 de agosto de 202i.

-;t,
}IA('I'IX)

Prcfeito Municipal

I
)-t^ f l,-u kf
,{LBERTO JpflGESANTOS

A"

Av. Moises Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: 13.128.863/0001-90